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Shkrim dhe Metodika e Punés Studimore

Psikologji Arti

Kontrapunkt stil i ngushtö

Kontrapunkt Stili i lire
Basso continuo

Shkrim Muzikor III

Harmoni stilistike
Instrumentacion dhe Orkestracion

Edukim Koral

LENDE BAZE - pörgatitje metodologiike dhe kulturö e pirgjithshme
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LENDE KARAKTERIZUESE - atit•e Er disi Iinön shkencore -artistike

Muzikologj i

Hyrje ne Muzikologji Sistematike
Hyrje ne Etnomuzikologji

Histori Muzike (1, 11, 111, IV)
Harmoni I/Harmoni II (shek. XX)

Analizö e formave muzikore
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Folklor muzikor shqiptar

Bazat e Kompozimit
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Sociologjimuzikore
Gjuhé e huaj (Frengjisht)

Gjuhé e huaj (Italisht)
Gjuhé e huaj (Gjermanisht)

Bazat e Dirizhimit
Pjesemarrje

Pedagogji Muzikore I
Histori Arti

Gjuhe e huaj (Anglisht)
Seminar Kritik

Hyrje ne Teknologjiné e Muzikös
Lexim Partiture
Piano Sekondare

Hyrje néMenaxhim Projekti

Shkrim Muzikor ne Kompjuter

Diplomö
SHUMA
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Shönim: Studenti duhet tö zkjedhö né total 8 ECTS prej tö cilave 3 né Semestrin Ilf-f$möe5 né Semestrin V-VI


